Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de papel e produtos de higienização. 
Valor Total: R$ 571,40 (quinhentos e setenta e um reais e quarenta centavos). 
Data da Assinatura: 12 de janeiro de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Espécie: Contrato Administrativo n.° 45.1/2023 – Pregão Eletrônico n.° 13/2023

[...]

Contratada: PERFIL COMPUTACIONAL LTDA 
CNPJ: 02.543.216/0011-09 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de laptops (notebooks) e microcomputadores, com garantia on site de 60 (sessenta) meses, para 
a Câmara Municipal de Londrina. 
Valor Total: R$ 163.979,91 (cento e sessenta e três mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e um centavos). 
Data da Assinatura: 16 de janeiro de 2024. 
Vigência: 60 (sessenta) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Espécie: Contrato Administrativo n.° 46.1/2023 – Pregão Eletrônico n.° 13/2023

[...]

R&T COMÉRCIO E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 
CNPJ: 41.126.299/0001-02 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de laptops (notebooks) e microcomputadores, com garantia on site de 60 (sessenta) meses, para 
a Câmara Municipal de Londrina. 
Valor Total: R$ 39.440,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais). 
Data da Assinatura: 16 de janeiro de 2024. 
Vigência: 60 (sessenta) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Espécie: Contrato Administrativo n.° 47.1/2023 – Pregão Eletrônico n.° 13/2023

[...]

IRMÃOS RIGO COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA EM INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ: 32.228.232/0001-98, 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de laptops (notebooks) e microcomputadores, com garantia on site de 60 (sessenta) meses, para 
a Câmara Municipal de Londrina. 
Valor Total: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). 
Data da Assinatura: 16 de janeiro de 2024. 
Vigência: 60 (sessenta) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação em Jornal Oficial. 

ENTIDADES 

SOCIEDADE BENEFICENTE NOSSA ESPERANÇA 
RESULTADO 

RESULTADO DE PUBLICAÇÃO